
ZARZĄDZENIE NR 56/12

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 20 listopada 2012r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr
257, poz.1240), oraz § 13 pkt. 3 Uchwały Nr XV/69/12 Rady Gminy Wiżajny z dnia 23 stycznia
2012 r. w sprawie budżetu gminy na 2012 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) Zmniejszyć dochody o kwotę - 20 197,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

2) Zwiększyć wydatki o kwotę - 13 108,- zł zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 33 305,- zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3) Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym dochody bieżące

dochody majątkowe

8775315,- zł,
7487 871,- zł,
1 287444,- zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym wydatki bieżące

wydatki majątkowe

- 8837 530,- zł,
- 7 327 025,- zł,
- 1 510 505,- zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

'W T

Stanisła



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 56/12

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 20 listopada 2012r.

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2012 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed +Zwiększenie Po zmianiezmianą -Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7

Dochody bieżące

852 Pomoc społeczna 1 291 060,00 - 20 197,00 1270863,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z

85212 ~unduszu alimentacyjnego oraz składki na 986717,00 - 20197,00 966520,00ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2010 na realizację zadań bieżących z zakresu 981 717,00 - 20 197,00 961 520,00
administracji rządowej oraz innych zadań
!zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

illecone 981717,00 -20197,00 961 520,00

Dochody ogółem: 8795512,00 -20197,00 8775315,00

"W T

Stanisław l,



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 56/12

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 20 listopada 2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed +Zwiększenie Po zmianiezmianą -Zmniejszenie
1 2 3 4 5 6 7

Wydatki bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 289114,OC O,OC 289114,00

01095 Pozostała działalność 242395,00 0,00 242395,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 154,00 154,OC

!Zlecone 0,00 154,00 154,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 22,00 22,00

!Zlecone 0,00 22,00 22,00

4170 lwynagrodzenia bezosobowe O,OC 900,00 900,00

illecone 0,00 900,00 900,00

4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 1 928,00 - 854,00 1 074,00

illecone 1 928,00 - 854,00 1 074,00

4300 !zakup usług pozostałych 2824,00 - 222,00 2602,OC

illecone 2824,00 - 222,00 2602,00

750 !Administracja publiczna 1129807,00 0,00 1129807,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 997145,00 0,00 997145,OC

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33200,00 2000,00 35200,00

Własne 33200,00 2000,00 35200,00

4260 Zakup energii 43000,00 - 2 000,00 41 000,00

Własne 43000,00 - 2 000,00 41 000,00

75095 Pozostała działalność 45667,00 0,00 45667,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12000,00 - 1 680,00 10320,00

Iwłasne 12000,00 - 1 680,00 10320,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 12600,00 1680,00 14280,00

Iwłasne 12600,00 1 680,OC 14280,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 1 163235,00 0,00 1163235,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 162135,00 - 8,00 1 162127,00

4300 ilakup usług pozostałych 4000,00 - 266,00 3734,00

Iwłasne 4000,00 - 266,00 3734,00

4430 Różne opłaty i składki 3900,00 258,00 4158,00

Iwłasne 3900,00 258,00 4158,00

75414 Obrona cywilna 1 100,00 8,00 1 108,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 300,00 8,00 308,00
. knrn, 'c d"7h" ,."",Hn,,·

Iwłasne 300,00 8,00 308,00

801 Oświata iwychowanie 3071253,00 0,00 3077253,00

80101 Szkoły podstawowe 1 160378,00 0,00 1 160378,00

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2012 rok



4210 !zakup materiałów i wyposażenia 46100,00 1 000,00 47100,00

~sne 46100,00 1 000,00 47100,00

4300 !zakup usług pozostałych 3878,00 500,00 4378,00

r,tvłasne 3878,00 500,00 4378,00

4430 Różne opłaty i składki 3500,00 - 1 500,00 2000,00

twłasne 3500,00 - 1 500,00 2000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 309564,00 0,00 309564,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 1 092,00 437,00 1 529,00

Własne 1092,00 437,00 1 529,00

4010 twynagrodzenia osobowe pracowników 91 120,00 - 437,00 90683,00

twłasne 91 120,00 - 437,00 90683,00

852 Pomoc społeczna 1 435358,00 - 20 197,00 1415161,00

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z
85212 !funduszu alimentacyjnego oraz składki na 1 003351,00 - 20197,00 983154,00

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

3110 Świadczenia społeczne 947619,00 - 20 197,00 927422,00

!zlecone 947619,00 - 20197,00 927422,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 63959,00 0,00 63959,00

3020 IWydatki osobowe niezaliczone do 500,00 78,00 578,00

Iwłasne 500,00 78,00 578,00

4260 !zakup energii 400,00 - 78,00 322,00

Iwłasne 400,00 - 78,00 322,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 270970,00 0,00 270970,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 153815,00 4300,00 158115,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 157,00 - 21,00 3136,00

twlasne 3157,00 - 21,00 3136,00

4260 !zakup energii 35732,00 5821,00 41 553,00

twłasne 35732,00 5821,00 41 553,00

4300 !zakup usług pozostałych 4700,00 - 1 500,00 3200,00

Iwłasne 4700,00 - 1 500,00 3200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 44919,00 - 4300,00 40619,00

4260 !zakup energii 24949,00 - 4 300,00 20649,00

twłasne 24949,00 - 4300,00 20649,00

90095 Pozostała działalność 40700,00 0,00 40700,00

4260 !zakup energii 2000,00 - 250.00 1750,00

twłasne 2000,00 - 250,00 1 750,00

4300 !zakup usług pozostałych 300,00 250,00 550,00

Iwlasne 300,00 250,00 550,00

Wydatki ogółem: 8857727,00 + 13 10800 8837530,00- 20197,00

T



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 56/12

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 20 listopada 2012 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2012 rok.

Dokonano zmniejszenia planu dochodów oraz wydatków na podstawie:
1. Pisma Nr FB-11.3111.556.2012 MA z dnia 15 listopada 2012r. z Podlaskiego Urzędu
Wojewódzkiego zmniejszenie dotacji celowej na wydatki związane z wypłatą świadczeń rodzinnych
i świadczeń z funduszu alimentacyjnego - 20197,- zł.

Pozostałe przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów i rozdziałów
wynikają z bieżącej realizacji budżetu.

"W T


